ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

 ГОРНО-АЛТАЙСК
КАЛАНЫҤ ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

        JАКААН

от 31 мая 2024 года № 16-16

г. Горно-Алтайск

О прекращении полномочий заместителя председателя постоянного

комитета городского и дорожного хозяйства, градостроительства,

землепользования, архитектуры и экологической безопасности

Горно-Алтайского городского Совета депутатов и внесении изменения в

распоряжение Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 29

сентября 2022 года № 1-7

В соответствии с пунктом 2.5 Положения о комитетах Горно-

Алтайского городского Совета депутатов, утвержденного решением Горно-

Алтайского городского Совета депутатов от 18 октября 2018 года № 11-8,

решением комитета городского и дорожного хозяйства, градостроительства,

землепользования, архитектуры и экологической безопасности Горно-

Алтайского городского Совета депутатов от 13 декабря 2023 года,

рассмотрев заявление заместителя председателя постоянного комитета

городского и дорожного хозяйства, градостроительства, землепользования,

архитектуры и экологической безопасности Горно-Алтайского городского

Совета депутатов Шеверева Н.А. о снятии полномочий,

1. Прекратить полномочия заместителя председателя постоянного

комитета городского и дорожного хозяйства, градостроительства,

землепользования, архитектуры и экологической безопасности Горно-

Алтайского городского Совета депутатов с Шеверева Никиты Анатольевича

31 мая 2024 года.

2. Пункт 2.1 распоряжения Горно-Алтайского городского Совета

депутатов от 29 сентября 2022 года № 1-7 «Об утверждении председателей и

заместителей председателей постоянных комитетов Горно-Алтайского

городского Совета депутатов пятого созыва» исключить.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Горно-Алтайского

городского Совета депутатов                                                                  Ю.В. Нечаев